
Kjell Sipinen avtackades under vårutflykt 
 
 
För 23 år sedan var Kjell Sipinen med och startade Ålands hörselförening och 
han har under alla år suttit med i dess styrelse. Vid årsskiftet valde han att avgå.  
 
Under föreningens vårutflykt till Kobbaklintar den 18 maj 2010 avtackades han 
med ett specialdesignat glasfat i hörselföreningens symbol. 
 
– Jag fortsätter så klart att värna om föreningen och delta aktiviteterna! betonade 
Kjell. 
 
Kjell Sipinen har kunnat följa utvecklingen av Ålands hörselförening. Från ett 
70-tal medlemmar under de första åren har medlemsantalet vuxit till i dagsläget 
417 personer. 
 
– I början hade föreningen styrelsemöten en gång per månad samt vår- och 
höstmöten. Sedan blev det fler aktiviteter. 
 
– Vi syns mer i samhället idag, säger Kjell. Föreningen har fått en 
organisationssekreterare på halvtid och har även dragit igång hörselrådgivning. 
Det har bidragit mycket. 
 
Även situationen för de hörselskadade i samhället har förändrats under de här 23 
åren. 
 
– Den har blivit bättre. Samhället är mer accepterande mot personer med 
hörselskador idag, tycker Kjell. 
 
Kunskap är ofta nyckelordet. Genom att sprida information om de hörselskadade 
och deras situation ökar förståelsen i samhället för detta handikapp. 
 
Nu vill Kjell Sipinen satsa mer på fotbollen. 
 
– Jag är serviceman, dvs. allt-i-allo, för Ålands damlag Åland United. Dessutom 
känner jag att jag har suttit i styrelsen så länge, någon gång måste man ju sluta, 
säger han och skrattar. 



 
Vid föreningens vårutfärd till Kobbaklintar avtackades han med blommor och 
ett specialtillverkat glasfat med hörselföreningens symbol, designat av 
glasartesan Ritva Saloranta. Ordförande Ralf Hellman lovordade Kjells stora 
insatser för föreningen. 
 
Även medlemmen Jan Sundström uppmärksammades med gåva, som tack för att 
han sedan många år har ställt upp med en stor arbetsinsats vid föreningens 
aktiviteter. 
 
Medlemmarna som deltog i vårutflykten till Kobbaklintar färdades i öppna 
båtar. Ute på kobbarna blev det, förutom gåvor och avtackningar, även 
kaffedrickning och en rundtur med Christian Ekström som guide. 
 
 
 
 

 
Börje och Inga Hardal på väg ut till Kobbaklintar tillsammans med Ålands 
hörselförening. (Foto: Ålands hörselförening) 
 
 
 



 

 
 

Kobbaklintar närmar sig. Sirkka Karlsson sitter i båtens för. (Foto: Ålands 
hörselförening) 
 
 
 



 
Kjell Sipinen har efter 23 år valt att lämna Ålands hörselförenings styrelse. Men 
föreningen ligger honom även i fortsättningen varmt om hjärtat. (Foto: Ålands 
hörselförening 
 



 
Christian Ekström (t.h.) skötte om båttransporten, guidningen och 
kaffeserveringen på Kobbaklintar. Rolf och Sirkka Landström, Kjell Sipinen och 
Kristoffer Heinonen lyssnar. (Foto: Ålands hörselförening) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Föreningen avtackade Kjell Sipinen (t.h.) i samband med utflykten till 
Kobbaklintar. Ordförande Ralf Hellman lovordade Kjell för hans stora insatser i 
styrelsen under alla år samt överräckte blommor och ett specialdesignat glasfat i 
hörselföreningens symbol. (Foto: Ålands hörselförening) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Jan-Erik Sundström fick också gåvor och varmt tack för att han under många år 
har ställt upp för föreningen och hjälpt till med alltifrån att servera fisksoppa till 
att bära stolar. (Foto: Ålands hörselförening) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Utsikten var magnifik denna vackra majkväll på Kobbaklintar. Fr.v. Sirkka 
Karlsson, Rolf och Sirkka Landström och Nils Puisto. (Foto: Ålands 
hörselförening) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Hemfärd från Kobbaklintar. En vacker utflykt till de ytter skären är snart till 
ända. (Foto: Ålands hörselförening) 
 


